
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10  марта  2020 года   №  338 

 

 

 

Об     участии      в        реализации  

проекта    «Современная    школа» 

на территории Ровеньского района 

 

 
 

Во исполнение  распоряжения   правительства   Белгородской    области 

от 29 октября 2018 года № 553-рп «О создании центров образования 

цифрового и гуманитарного профилей», в целях реализации концепции 

создания центра образования цифрового и гуманитарного профилей на 

территории Ровеньского района, в рамах реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» 

приказываю: 

1. Организовать деятельность площадки центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей на базе МБОУ «Нагорьевская средняя 

общеобразовательная школа» и МБОУ «Ровеньская средняя 

общеобразовательная школа № 2». 

2. Руководителям МБОУ «Нагорьевская средняя общеобразовательная 

школа» Герасименко Т.А. и МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная 

школа № 2» Волочавой М.В. обеспечить реализацию мероприятий  в рамках 

проекта «Современная школа». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования – начальника отдела 

воспитания и дополнительного образования управления образования  

администрации Ровеньского района Сидоренко М.Т. 

 

 

Начальник  управления образования  

администрации Ровеньского района                                   М.А. Бекетова  

 

 

 
С приказом ознакомлены:  

1. Сидоренко Марина Тимофеевна -  _________________ 

2. Герасименко Татьяна Алексеевна - _________________ 

3. Волочаева Марина Викторовна -     _________________ 

 


